Zarejestrowane zmiany statutu dotyczyły zmiany §7 ust. 1 i §8 ust. 2 i zostały przyjęte Uchwałą nr 44/2025 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Quercus TFI S.A. z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dotychczasowe brzmienie §7 ust. 1 statutu Spółki:
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.208.685,00 zł (pięć milionów dwieście osiem tysięcy sześćset 
osiemdziesiąt pięć złotych).”.

Dotychczasowe brzmienie §8 ust. 2 statutu Spółki:
„2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 52 086 850 (pięćdziesiąt dwa miliony osiemdziesiąt sześć tysięcy 
osiemset pięćdziesiąt) akcji, w tym:    
1) 19 615 164 akcje serii A1-A6 o numerach od 00000001 do 19615164,    
2) 1 005 886 akcji serii A7 o numerach od 19768582 do 20774467,    
3) 800 000 akcji serii A8 o numerach od 21036792 do 21836791,    
4) 1 180 000 akcji serii A9 o numerach od 21836792 do 23016791,

[...]

17) 9 157 088 akcji serii B o numerach od 00000001 do 9157088,    
18) 124 915 akcji serii C o numerach od 00000001 do 00124915,    
19) 5 500 000 akcji serii D o numerach od 00000001 do 05500000.".    

Nowe brzmienie §7 ust. 1 statutu Spółki:
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.695.726,60 zł (cztery miliony sześćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 
siedemset dwadzieścia sześć złotych i sześćdziesiąt groszy).”.

Nowe brzmienie §8 ust. 2 statutu Spółki:
„2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 46 957 266 (czterdzieści sześć milionów dziewięćset pięćdziesiąt 
siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć) akcji, w tym:    
1) 19 615 164 akcje serii A1-A6 o numerach od 00000001 do 19615164,    
2) 1 005 886 akcji serii A7 o numerach od 19768582 do 20774467,    
3) 800 000 akcji serii A8 o numerach od 21036792 do 21836791,    
4) 1 180 000 akcji serii A9 o numerach od 21836792 do 23016791,